OFÍCIO VEREADOR n° 408/2016
São Roque, 10 de março de 2016.
MANIFESTAÇÃO DE APOIO
Nós Vereadores, que esta subscrevemos, manifestamos nosso total apoio aos Professores, Diretores a aos Auxiliares da Classe, demais profissionais da Educação, assim como a todos os funcionários Públicos Municipais da Estância Turística de São Roque engajados nessa luta por melhorias.
Enfatizamos que, concordamos com as reivindicações apresentadas pelo Sindicato e APESR (Associação de Profissionais da Educação de São Roque), referentes à reposição salarial, e nos comprometemos que, não mediremos esforços para solucionar os problemas apontados.
Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

	ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

	ALACIR RAYSEL

Vereador

	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)

Vereador

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO

Vereador

	JOSÉ CARLSO DE CAMARGO

Vereador

	FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)

Vereador

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO GÓES)

Vereador

	LUIS GONZAGA DE JESUS

Vereador

	MARCO AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

RONALDO DA SILVA
MD. Presidente Do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais da Estância Turística de São Roque, Ibiúna e Região.

C/c

À

Ilustríssima Senhora

MARISA BERNARDO MISAEL BARBOSA

MD. Presidente da Associação de Profissionais da Educação de São Roque (APESR)

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2016 - 08:27:02 01407/2016

/sjbv